
Tento rok bude probíhat knižní evangelizace mládeže ve spolupráci 
s evangelizačním programem Youth for Jesus (Y4J). Čekají nás skvělé 
prázdniny, kdy oslovíme mnohé lidi prodanou či rozdanou knihou, 
ale také tím, že je pozveme a přivedeme na evangelizační př ednášky, 
které budou přednášet mladí evangelisté projektu Y4J. Hlavním 
cílem a mottem této kampaně je: 

Představ lidem Ježíše!
Knižní evangelizace mládeže v roce 2009 se uskuteční na jednom 
místě v Hradci Králové,  
ale ve dvou termínech: 

 Ô od neděle 5. července do  středy 15. července

 Ô od středy 12. srpna do  pátku 21. srpna

 Ô evangelizační přednášky budou probíhat v termínu od 12. do 
28. srpna 
(pro zájemce bude možnost zůstat až do konce evangelizačních 
přednášek)

Akce budou podporovány zkušenými knižními evangelisty. 
Nakladatelství Advent-Orion poskytne vybrané publikace a finanční 
rabat 40 % z jejich prodeje. Ubytování a strava jsou zajištěny 
(s malým příplatkem na ubytování) a o víkendu je plánován výlet, 
sportovní aktivity a při pěkném počasí bude možnost koupání 
v místních písčitých jezerech.

evangelizační 
kampaň 

Youth  
Jesus

for

Na obě akce se můžete 
hlásit na této adrese:

Čestmír Šťovíček, Dělnická 
780, 280 02 Kolín 2

e-mail: cestas@seznam.cz; 
skype: cestas8

tel.: 311 210 664 nebo 
737 820 318

Prosím, uveďte plné 
jméno, adresu, telefon, 

e-mail a datum narození. 
(Mládežníci do osmnácti 

let musí mít písemný 
souhlas zákonného 

zástupce).

v Hradci  
Králové!


